
ID: 3954 AMBIENT ME QIRA TEK XHAMLLIKU
Kjo pronë premium ofron një sipërfaqe totale prej 470m², e
përfunduar me cilësi të lartë dhe e projektuar për
funksionalitet dhe estetikë. Kati i parë ka një sipërfaqe prej
200m², duke përfshirë një hapësirë të madhe të hapur, një
dhomë zyre dhe dy banjo, ideale për përdorime komerciale
ose profesionale të shumëllojshme. Kati i dytë gjithashtu ka
200m², duke përfshirë dy dhoma me dysheme parketi, secila
me banjën e vet, dhe dy ballkone që shtojnë elegancë dhe
praktikitet. Një hapësirë shtesë prej 70m² përpara është
perfekte për parkim ose qëllime të tjera. Pika më e veçantë
është fasada me xham, që mbush ambientet me dritë
natyrore dhe siguron një dukshmëri të lartë në një zonë të
gjallë, duke garantuar një prani të shkëlqyer biznesi pa pasur
nevojë për renovime shtesë.

EUR 3,000 /muaj EUR 8/m2




